
W
ar

m
te

po
m

pe
n

OPENGEWERKTE TEKENING
WARMTEPOMPEN
model

CodeCol teken model begindatum     einddatum

NUOS PLUS WI-FI / AQUANEXT PLUS LINK
R8218583-04 - 20/03/2023

1 3069775 NUOS PLUS WI-FI 200 10-2020 -
2 3069776 NUOS PLUS WI-FI 250 10-2020 -
3 3069777 NUOS PLUS WI-FI 250 SYS 10-2020 -
4 3069778 NUOS PLUS WI-FI 250 TWIN SYS 10-2020 -
5 3069781 AQUANEXT PLUS LINK 200 10-2020 -
6 3069782 AQUANEXT PLUS LINK 250 10-2020 -
7 3069783 AQUANEXT PLUS LINK 250 SYS 10-2020 -
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WÄRMEPUMPEN
Gerätemodelle

ArtikelnrSpalte Betroffene Modelle Baubeginn       Bauende
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NUOS PLUS WI-FI / AQUANEXT PLUS LINK
R8218583-04 - 20/03/2023

1 3069775 NUOS PLUS WI-FI 200 10-2020 -
2 3069776 NUOS PLUS WI-FI 250 10-2020 -
3 3069777 NUOS PLUS WI-FI 250 SYS 10-2020 -
4 3069778 NUOS PLUS WI-FI 250 TWIN SYS 10-2020 -
5 3069781 AQUANEXT PLUS LINK 200 10-2020 -
6 3069782 AQUANEXT PLUS LINK 250 10-2020 -
7 3069783 AQUANEXT PLUS LINK 250 SYS 10-2020 -
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EXPLOSIONADO RECAMBIOS
BOMBA DE CALOR
Modelo

ReferenciaCol Aparatos concernados Principio       Fin
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NUOS PLUS WI-FI / AQUANEXT PLUS LINK
R8218583-04 - 20/03/2023

1 3069775 NUOS PLUS WI-FI 200 10-2020 -
2 3069776 NUOS PLUS WI-FI 250 10-2020 -
3 3069777 NUOS PLUS WI-FI 250 SYS 10-2020 -
4 3069778 NUOS PLUS WI-FI 250 TWIN SYS 10-2020 -
5 3069781 AQUANEXT PLUS LINK 200 10-2020 -
6 3069782 AQUANEXT PLUS LINK 250 10-2020 -
7 3069783 AQUANEXT PLUS LINK 250 SYS 10-2020 -
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POMPE DI CALORE
Modello
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NUOS PLUS WI-FI / AQUANEXT PLUS LINK
R8218583-04 - 20/03/2023

1 3069775 NUOS PLUS WI-FI 200 10-2020 -
2 3069776 NUOS PLUS WI-FI 250 10-2020 -
3 3069777 NUOS PLUS WI-FI 250 SYS 10-2020 -
4 3069778 NUOS PLUS WI-FI 250 TWIN SYS 10-2020 -
5 3069781 AQUANEXT PLUS LINK 200 10-2020 -
6 3069782 AQUANEXT PLUS LINK 250 10-2020 -
7 3069783 AQUANEXT PLUS LINK 250 SYS 10-2020 -
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POMPES A CHALEUR
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NUOS PLUS WI-FI / AQUANEXT PLUS LINK
R8218583-04 - 20/03/2023

1 3069775 NUOS PLUS WI-FI 200 10-2020 -
2 3069776 NUOS PLUS WI-FI 250 10-2020 -
3 3069777 NUOS PLUS WI-FI 250 SYS 10-2020 -
4 3069778 NUOS PLUS WI-FI 250 TWIN SYS 10-2020 -
5 3069781 AQUANEXT PLUS LINK 200 10-2020 -
6 3069782 AQUANEXT PLUS LINK 250 10-2020 -
7 3069783 AQUANEXT PLUS LINK 250 SYS 10-2020 -
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SPARE PARTS EXPLODED VIEW
HEAT PUMPS
Model

ReferenceCol Model type Begin       End
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NUOS PLUS WI-FI / AQUANEXT PLUS LINK
R8218583-04 - 20/03/2023

1 3069775 NUOS PLUS WI-FI 200 10-2020 -
2 3069776 NUOS PLUS WI-FI 250 10-2020 -
3 3069777 NUOS PLUS WI-FI 250 SYS 10-2020 -
4 3069778 NUOS PLUS WI-FI 250 TWIN SYS 10-2020 -
5 3069781 AQUANEXT PLUS LINK 200 10-2020 -
6 3069782 AQUANEXT PLUS LINK 250 10-2020 -
7 3069783 AQUANEXT PLUS LINK 250 SYS 10-2020 -

N
U

O
S 

PL
U

S 
W

I-F
I /

 A
Q

U
A

N
EX

T 
PL

U
S 

LI
N

K

1

bullpid1
Rectangle 



W
ar

m
te

po
m

pe
n

N
U

O
S 

PL
U

S 
W

I-F
I /

 A
Q

U
A

N
EX

T 
PL

U
S 

LI
N

K
W

är
m

ep
um

pe
n

N
U

O
S 

PL
U

S 
W

I-F
I /

 A
Q

U
A

N
EX

T 
PL

U
S 

LI
N

K
B

om
ba

 d
e 

ca
lo

r
N

U
O

S 
PL

U
S 

W
I-F

I /
 A

Q
U

A
N

EX
T 

PL
U

S 
LI

N
K

P
om

pe
 d

i c
al

or
e

N
U

O
S 

PL
U

S 
W

I-F
I /

 A
Q

U
A

N
EX

T 
PL

U
S 

LI
N

K
P

om
pe

s 
à 

ch
al

eu
r

N
U

O
S 

PL
U

S 
W

I-F
I /

 A
Q

U
A

N
EX

T 
PL

U
S 

LI
N

K
H

ea
t p

um
ps

N
U

O
S 

PL
U

S 
W

I-F
I /

 A
Q

U
A

N
EX

T 
PL

U
S 

LI
N

K

2

151

106

101

133

130

153

138

158

107
167

114

123

102

137

111

112

113

105

168

100

157

172

171

R8226652



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model
Van tot

0100 BOILER
0101 WEERSTANDSSTEATIET 1000+1500W 60001714    • • • •

WEERSTANDSSTEATIET 1500W 60003358    • • •
0102 FLENS + ANODEN 60002530    • •

FLENS + ANODEN 60003356    •
FLENS + ANODEN 60003357    • •
FLENS + ANODEN 60003359    • •

0105 ACHTERPLAAT 60002538    • • • • • • •
0106 BEVESTIGINGSPLAAT 60072531    • • • • • • •
0107 SCHROEFHOUDER 60002714    • • • • • • •
0111 BEKABELING VAN MASSA 60002273    • • • • • • •
0112 BEDRADING (FLENS-PRINTKAART) 60003353    •

BEDRADING (FLENS-PRINTKAART) 60003354    • • •
BEDRADING (FLENS-PRINTKAART) 60003360    •
BEDRADING (FLENS-PRINTKAART) 60003361    • •

0113 NTC-SONDE KABEL 60003355    • • • • • • •
0114 FLANGE COVER 65154811    • • • • • • •
0123 ANODE D:25.5 L:380 M8 65102462    • • • • • • •
0130 FLENSBOUT M8X14 (6 STUKS) 60000681    • • • • • • •
0133 FLENSDICHTING 60003285    • • • • • • •
0137 ANODE ELEKTRISCH BRDN 65111197    • • • • • • •
0138 KURK 61013305    • • •
0151 VERSTELBARE VOET 65111175    • • • • • • •
0153 ELECTROLYSEMOF 3/4" /2ST. 65118634    • • • • • • •
0157 INSERT (PLASTIC) 3/4 UBA 60003388    • • •
0158 PAKKING D: 24-16-1.5 61019058    • • •
0167 VOELER 65102543    • • • • • • •
0168 VOELER 60002537    • • • • • • •
0171 BUIS KOUD WATER 60003498    • • • • • • •
0172 BUIS WARM WATER 60003494    • • • • • • •

W
ar

m
te

po
m

pe
n

N
U

O
S 

PL
U

S 
W

I-F
I /

 A
Q

U
A

N
EX

T 
PL

U
S 

LI
N

K

NUOS 20
0

NUOS 25
0

NUOS 25
0 S

YS 

NUOS 25
0 T

W
IN

 S
YS 

AQUANEXT 
20

0

AQUANEXT 
25

0

AQUANEXT 
25

0 S
YS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bezeichnung Artikel Nr.  Typ
Ab bis

0100 SPEICHER BAUGRUPPE
0101 KERAMISCHER WIDERS. 1000+1500W 60001714    • • • •

KERAMISCHER WIDERS. 1500W 60003358    • • •
0102 FLANSCH + ANODEN 60002530    • •

FLANSCH + ANODEN 60003356    •
FLANSCH + ANODEN 60003357    • •
FLANSCH + ANODEN 60003359    • •

0105 ABDECKUNG FUEHLER 60002538    • • • • • • •
0106 KLEMMBRIDE 60072531    • • • • • • •
0107 SCHRAUBENABDECKUNG 60002714    • • • • • • •
0111 MASSEKABEL 60002273    • • • • • • •
0112 FLANSCHGRUPPEKABEL 60003353    •

FLANSCHGRUPPEKABEL 60003354    • • •
FLANSCHGRUPPEKABEL 60003360    •
FLANSCHGRUPPEKABEL 60003361    • •

0113 FUEHLERKABEL NTC 60003355    • • • • • • •
0114 FLANSCHABDECKUNG 65154811    • • • • • • •
0123 MAGNESIUMANODE D:25.5 L:380 M8 65102462    • • • • • • •
0130 SCHRAUBE M8X14 (6 ST.) 60000681    • • • • • • •
0133 FLANSCHDICHTUNG 60003285    • • • • • • •
0137 FREMDSTROMANODE 65111197    • • • • • • •
0138 VERSCHLUSS 3/4 in 61013305    • • •
0151 VERSTELLFUSS 65111175    • • • • • • •
0153 GALVANISCHE TRENNUNG 3/4 in 65118634    • • • • • • •
0157 ABWEISER 3/4 in UBA 60003388    • • •
0158 DICHTUNG 24x16x1,5 61019058    • • •
0167 TEMPERATURFUEHLER 300LG 65102543    • • • • • • •
0168 FUEHLER NTC 60002537    • • • • • • •
0171 KALTWASSERROHR 60003498    • • • • • • •
0172 WARMWASSERROHR 60003494    • • • • • • •
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Designación Referencia  Tipo
De a

0100 BALON
0101 RESIST. CERAMICA 1000+1500W 60001714    • • • •

RESIST. CERAMICA 1500W 60003358    • • •
0102 PLETINA COMPLETA CON ANODOS 60002530    • •

PLETINA COMPLETA CON ANODOS 60003356    •
PLETINA COMPLETA CON ANODOS 60003357    • •
PLETINA COMPLETA CON ANODOS 60003359    • •

0105 TAPA 60002538    • • • • • • •
0106 PATA DE FIJACION 60072531    • • • • • • •
0107 CUBRETORNILLO 60002714    • • • • • • •
0111 CABLEADO DE MASA 60002273    • • • • • • •
0112 CABLEADO PLETINA-CIRCUITO PRINCIPAL 60003353    •

CABLEADO PLETINA-CIRCUITO PRINCIPAL 60003354    • • •
CABLEADO PLETINA-CIRCUITO PRINCIPAL 60003360    •
CABLEADO PLETINA-CIRCUITO PRINCIPAL 60003361    • •

0113 CABLEADO SONDA NTC 60003355    • • • • • • •
0114 FLANGE COVER 65154811    • • • • • • •
0123 ANODO D:25.5 L:380 M8 65102462    • • • • • • •
0130 TORNILLO M8X14 (6 PCES) 60000681    • • • • • • •
0133 JUNTA PLETINA 60003285    • • • • • • •
0137 ANODO PROTECH 65111197    • • • • • • •
0138 TAPON 61013305    • • •
0151 PIE AJUSTABLE 65111175    • • • • • • •
0153 CONEXIONES DIELÉCTRICAS 3/4" 65118634    • • • • • • •
0157 INSERTO DE PLÁSTICO 3/4 UBA 60003388    • • •
0158 JUNTA PLANA D: 24-16-1.5 61019058    • • •
0167 SONDA 65102543    • • • • • • •
0168 SONDA 60002537    • • • • • • •
0171 TUBO AGUA FRIA 60003498    • • • • • • •
0172 TUBO AGUA CALIENTE 60003494    • • • • • • •
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Descrizione Codice  Tipo
Da a

0100 BOLLITORE
0101 RESISTENZA CERAMICA 1000+1500W 60001714    • • • •

RESISTENZA CERAMICA 1500W 60003358    • • •
0102 FLANGIA CON ANODI 60002530    • •

FLANGIA CON ANODI 60003356    •
FLANGIA CON ANODI 60003357    • •
FLANGIA CON ANODI 60003359    • •

0105 COPERCHIO SONDA MED/SUP 60002538    • • • • • • •
0106 STAFFA DI FISSAGGIO 60072531    • • • • • • •
0107 COPRIVITE 60002714    • • • • • • •
0111 CABLAGGIO DI MASSA 60002273    • • • • • • •
0112 CABLAGGIO FLANGIA-SCHEDA PRINCIPALE 60003353    •

CABLAGGIO FLANGIA-SCHEDA PRINCIPALE 60003354    • • •
CABLAGGIO FLANGIA-SCHEDA PRINCIPALE 60003360    •
CABLAGGIO FLANGIA-SCHEDA PRINCIPALE 60003361    • •

0113 CABLAGGIO SONDA NTC 60003355    • • • • • • •
0114 CALOTTINA FLANGIA 65154811    • • • • • • •
0123 ANODO D:25,5 L:380 M8 65102462    • • • • • • •
0130 VITE M8X14 (6 ST.) 60000681    • • • • • • •
0133 GUARNIZIONE FLANGIA 60003285    • • • • • • •
0137 ANODO PROTECH 65111197    • • • • • • •
0138 TAPPO 61013305    • • •
0151 PIEDINO REGOLABILE 65111175    • • • • • • •
0153 GIUNTI DIELETTRICI 3/4in 65118634    • • • • • • •
0157 DEFLETTORE IN PLASTICA 3/4 UBA 60003388    • • •
0158 GUARNI. PIANA D: 24-16-1.5 61019058    • • •
0167 SONDA 65102543    • • • • • • •
0168 SONDA 60002537    • • • • • • •
0171 TUBO ACQUA FREDDA 60003498    • • • • • • •
0172 TUBO ACQUA CALDA 60003494    • • • • • • •
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Désignation Référence  Type
De à

0100 BALLON
0101 RESISTANCE STÉATITE 1000+1500W 60001714    • • • •

RESISTANCE STÉATITE 1500W 60003358    • • •
0102 EMBASE + ANODES 60002530    • •

EMBASE + ANODES 60003356    •
EMBASE + ANODES 60003357    • •
EMBASE + ANODES 60003359    • •

0105 COUVERCLE SONDE MED/SUP 60002538    • • • • • • •
0106 PATTE DE FIXATION 60072531    • • • • • • •
0107 CACHE VIS 60002714    • • • • • • •
0111 CABLAGE DE MASSE 60002273    • • • • • • •
0112 CABLAGE EMBASE-CIRCUIT IMPRIME PRINCIPAL 60003353    •

CABLAGE EMBASE-CIRCUIT IMPRIME PRINCIPAL 60003354    • • •
CABLAGE EMBASE-CIRCUIT IMPRIME PRINCIPAL 60003360    •
CABLAGE EMBASE-CIRCUIT IMPRIME PRINCIPAL 60003361    • •

0113 CABLAGE SONDE NTC 60003355    • • • • • • •
0114 FLANGE COVER 65154811    • • • • • • •
0123 ANODE D:25.5 L:380 M8 65102462    • • • • • • •
0130 VIS DE FIXATION EMBASE M 8-14 (6 ST.) 60000681    • • • • • • •
0133 JOINT BRIDE 60003285    • • • • • • •
0137 ANODE PROTECH 65111197    • • • • • • •
0138 BOUCHON F3/4 61013305    • • •
0151 PIED REGLABLE 65111175    • • • • • • •
0153 RACCORDS DIELECTRIQUES 3/4" 65118634    • • • • • • •
0157 INSERT PLASTIQUE 3/4 UBA 60003388    • • •
0158 JOINT PLAT D: 24-16-1.5 61019058    • • •
0167 SONDE 65102543    • • • • • • •
0168 SONDE 60002537    • • • • • • •
0171 TUBE EAU FROIDE 60003498    • • • • • • •
0172 TUBE EAU CHAUDE 60003494    • • • • • • •
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Description Manf. Pt. N  Type
From to

0100 HOT WATER TANK
0101 CERAMIC RESISTANCE 1000+1500W 60001714    • • • •

CERAMIC RESISTANCE 1500W 60003358    • • •
0102 FLANGE WITH ANODES 60002530    • •

FLANGE WITH ANODES 60003356    •
FLANGE WITH ANODES 60003357    • •
FLANGE WITH ANODES 60003359    • •

0105 PROBE COVER 60002538    • • • • • • •
0106 FIXING BRACKET 60072531    • • • • • • •
0107 SCREW COVER 60002714    • • • • • • •
0111 EARTH WIRE 60002273    • • • • • • •
0112 WIRING (FLANGE-MAIN P.C.B.) 60003353    •

WIRING (FLANGE-MAIN P.C.B.) 60003354    • • •
WIRING (FLANGE-MAIN P.C.B.) 60003360    •
WIRING (FLANGE-MAIN P.C.B.) 60003361    • •

0113 NTC PROBE CABLE 60003355    • • • • • • •
0114 FLANGE COVER 65154811    • • • • • • •
0123 ANODE D:25,5 L:380 M8 65102462    • • • • • • •
0130 SCREW M8X14 (6 PCES) 60000681    • • • • • • •
0133 FLANGE GASKET 60003285    • • • • • • •
0137 ANODE (PROTECH) 65111197    • • • • • • •
0138 PLUG 61013305    • • •
0151 ADJUSTABLE FOOT 65111175    • • • • • • •
0153 DIELECTRIC FITTINGS 3/4" 65118634    • • • • • • •
0157 INSERT (PLASTIC) 3/4 UBA 60003388    • • •
0158 SHEET GASKET D: 24-16-1.5 61019058    • • •
0167 SENSOR 65102543    • • • • • • •
0168 PROBE 60002537    • • • • • • •
0171 COLD WATER PIPE 60003498    • • • • • • •
0172 HOT WATER PIPE 60003494    • • • • • • •
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Benamingen Referentie  Model
Van tot

0200 KOELING GROUP
0201 COMPRESSOR 65154773    • • • • • • •
0202 VENTILATOR MET SCHROEVEN 65154774    • • • • • • •
0203 SPOEL HEET GASKLEP 65152763    • • • • • • •
0204 DRUKSCHAKELAAR 65154235    • • • • • • •
0206 HEET GASKLEP 65152762    • • • • • • •
0207 SPOEL EXPANSIEVENTIEL 65152761    • • • • • • •
0209 VERDAMPER 65152759    • • • • • • •
0210 SCHARNIER 65152796    • • • • • • •
0211 VENTILATOR KAMER 65152776    • • • • • • •
0212 BOVENSTE DEKSEL + ISOLATIE 65154785    • • • • • • •
0213 ROOSTER KUNSTSTOF 65154775    • • • • • • •
0214 LUCHTVERDELER 65152770    • • • • • • •
0215 GELUIDSBESTENDIGE COMPRESSORJAS 65154776    • • • • • • •
0216 OMLIJSTING - CHAFFOTEAUX 65154778    • • •

OMLIJSTING ARISTON 65154777    • • • •
0217 FILTER 65152771-01 • • • • • • •
0218 ACHTER DEKSEL + ISOLATIE 65154786    • • • • • • •
0219 FRONT DEKSEL + ISOLATIE 65154789    • • • • • • •
0220 DEKSEL BORNIER AANSLUITING 65154787    • • • • • • •
0221 3 WEG STOPKRAAN 65152768    • • • • • • •
0222 2 WEG STOPKRAAN 65152767    • • • • • • •
0223 GIDS VERDAMPERFILTER 65152772    • • • • • • •
0224 ADAPTER LUCHT 65152788    • • • • • • •
0226 GELUIDSBESTENDIGE COMPRESSORJAS, BOVEN 65154780    • • • • • • •
0227 BEHUIZING VENTILATOR 65152769    • • • • • • •
0228 SCHROEFDEKSEL - RECHTER ONDERKANT 65152783    • • • • • • •
0229 SCHROEFDEKSEL - LINKER BOVENKANT 65152782    • • • • • • •
0230 SCHROEFDEKSEL - RECHTER BOVENKANT 65152781    • • • • • • •
0231 EXPANSIEVENTIEL 65152760    • • • • • • •
0232 SCHROEFDEKSEL - LINKER ONDERKANT 65152784    • • • • • • •
0233 BUIS BY-PASS 65152816    • • • • • • •
0239 KABELDOORVOER 926044      • • • • • • •
0240 KABELKLEM 573266      • • • • • • •
0241 AANSLUITKLEM 3 POLIG 65152793    • • • • • • •
0242 DICHTING PLAAT 65152786    • • • • • • •
0243 DEKSEL VERDAMPERFILTER 65152773    • • • • • • •
0244 2 WEG STOPKRAAN 65152921    • • • • • • •
0250 FILTER 16A 65151537    • • • • • • •
0251 CONDENSATOR COMPRESSOR 25uF 65152732    • • • • • • •
0252 AARDINGSKLEM 65152806    • • • • • • •
0253 DRAADCONDENSATIE-AFVOERLEIDING 65154800    • • • • • • •
0255 AANSLUITKLEM 2 POLIG 65153299    • • • • • • •
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Bezeichnung Artikel Nr.  Typ
Ab bis

0200 KÜHLGRUPPE
0201 KOMPRESSOR WHP02830VUX-C7LQ 65154773    • • • • • • •
0202 VENTILATOR MIT SCHRAUBEN 65154774    • • • • • • •
0203 HEISSGASVENTILSPULE 65152763    • • • • • • •
0204 DRUCKSCHALTER 65154235    • • • • • • •
0206 HEISSGASVENTIL 65152762    • • • • • • •
0207 MAGNETVENTIL SPULE 65152761    • • • • • • •
0209 VERDAMPFER 65152759    • • • • • • •
0210 SCHARNIER 65152796    • • • • • • •
0211 GEHAEUSE VENTILATOR 65152776    • • • • • • •
0212 OBERE ABDECKUNG M. ISOLATION 65154785    • • • • • • •
0213 KUNSTSTOFFGITTER 65154775    • • • • • • •
0214 LUFTLEITBLECH 65152770    • • • • • • •
0215 SCHALLISOLATION KOMPRESSOR 65154776    • • • • • • •
0216 FELD - ARISTON 65154777    • • • •

FELD - CHAFFOTEAUX 65154778    • • •
0217 FILTER 65152771-01 • • • • • • •
0218 HINTERE ABDECKUNG M. ISOLATION 65154786    • • • • • • •
0219 VORDERE ABDECKUNG M. ISOLATION 65154789    • • • • • • •
0220 ABDECKUNG KLEMMLEISTE 65154787    • • • • • • •
0221 ABSPERRVENTIL 3 WEGE 65152768    • • • • • • •
0222 ABSPERRVENTIL 2 WEGE 65152767    • • • • • • •
0223 HALTER FÜR FILTER 65152772    • • • • • • •
0224 ADAPTER LUFT 65152788    • • • • • • •
0226 SCHALLISOLATION KOMPRESSOR OBEN 65154780    • • • • • • •
0227 LUFTANSAUGGEHAEUSE 65152769    • • • • • • •
0228 SCHRAUBENABDECKUNG 65152783    • • • • • • •
0229 SCHRAUBENABDECKUNG 65152782    • • • • • • •
0230 SCHRAUBENABDECKUNG 65152781    • • • • • • •
0231 EXPANSIONSVENTIL 65152760    • • • • • • •
0232 SCHRAUBENABDECKUNG 65152784    • • • • • • •
0233 SCHLAUCH PVC 65152816    • • • • • • •
0239 KABELDURCHFUEHRUNG 926044      • • • • • • •
0240 ZUGENTLASTUNG 573266      • • • • • • •
0241 KLEMMLEISTE, 3-POLIG 65152793    • • • • • • •
0242 DICHTUNG KLEMMLEISTENABDECKUNG 65152786    • • • • • • •
0243 ABDECKUNG FILTER 65152773    • • • • • • •
0244 ABSPERRVENTIL 2 WEGE 65152921    • • • • • • •
0250 NETZFILTER 16A 65151537    • • • • • • •
0251 KONDENSATOR 25uF Z. KOMPRESSOR 65152732    • • • • • • •
0252 ERDUNGSKLEMME 65152806    • • • • • • •
0253 STUTZEN KONDENSATABLAUF 65154800    • • • • • • •
0255 KLEMMLEISTE, 2-POLIG 65153299    • • • • • • •
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Designación Referencia  Tipo
De a

0200 GRUPO DE REFRIGERACION
0201 COMPRESOR 65154773    • • • • • • •
0202 VENTILADOR+TORNILLOS 65154774    • • • • • • •
0203 BOBINA VÁLVULA GAS CALIENTE 65152763    • • • • • • •
0204 PRESOSTATO 65154235    • • • • • • •
0206 GAS VALVULA CALIENTE 65152762    • • • • • • •
0207 BOBINA ELECTROVALVULA 65152761    • • • • • • •
0209 EVAPORADOR 65152759    • • • • • • •
0210 BISAGRA 65152796    • • • • • • •
0211 CAMARA DEL VENTILADOR 65152776    • • • • • • •
0212 TAPA SUPERIOR + AISLAMIENTO 65154785    • • • • • • •
0213 REJILLA DE PLASTICO 65154775    • • • • • • •
0214 DIFUSOR AIRE 65152770    • • • • • • •
0215 ABSORBENTE ACUSTICO-COMPRESSOR 65154776    • • • • • • •
0216 MARCO - ARISTON 65154777    • • • •

MARCO - CHAFFOTEAUX 65154778    • • •
0217 FILTRO EVAPORATOR 65152771-01 • • • • • • •
0218 TAPA TRASERA + AISLAMIENTO 65154786    • • • • • • •
0219 TAPA FRONTAL + AISLAMIENTO 65154789    • • • • • • •
0220 TAPADERA PASADOR ELECTRICA 65154787    • • • • • • •
0221 GRIFO 3 VIAS 65152768    • • • • • • •
0222 GRIFO 2 VIAS 65152767    • • • • • • •
0223 SOPORTE FILTRO EVAPORATOR 65152772    • • • • • • •
0224 ADAPTADOR AIRE 65152788    • • • • • • •
0226 ABSORBENTE ACUSTICO - COMPRESSOR SUP 65154780    • • • • • • •
0227 TRANSPORTADOR DEL AIRE 65152769    • • • • • • •
0228 CUBRETORNILLO 65152783    • • • • • • •
0229 CUBRETORNILLO 65152782    • • • • • • •
0230 CUBRETORNILLO 65152781    • • • • • • •
0231 VALVULA DE EXPANSION TERMICA 65152760    • • • • • • •
0232 CUBRETORNILLO 65152784    • • • • • • •
0233 TUBO BY-PASS 65152816    • • • • • • •
0239 TUERCA PASSE CABLE 926044      • • • • • • •
0240 SUJETACABLE 573266      • • • • • • •
0241 TABLERO DE BORNES 3 POLOS 65152793    • • • • • • •
0242 JUNTA TAPA 65152786    • • • • • • •
0243 CALOTTA FILTRO EVAPORATOR 65152773    • • • • • • •
0244 GRIFO 2 VIAS 65152921    • • • • • • •
0250 FILTRO 16A 65151537    • • • • • • •
0251 CONDENSADOR COMPRESOR 25uF 65152732    • • • • • • •
0252 TERMINAL DE TIERRA 65152806    • • • • • • •
0253 RACOR ROSCADO DE DESCARGA CONDENSACIÓN 65154800    • • • • • • •
0255 TABLERO DE BORNES 2 POLOS 65153299    • • • • • • •
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Descrizione Codice  Tipo
Da a

0200 GRUPPO REFRIGERAZIONE
0201 COMPRESSORE 65154773    • • • • • • •
0202 VENTILATORE+VITI 65154774    • • • • • • •
0203 BOBINA VALVOLA GAS CALDO 65152763    • • • • • • •
0204 PRESSOSTATO 65154235    • • • • • • •
0206 VALVOLA GAS CALDO 65152762    • • • • • • •
0207 BOBINA VALVOLA ESPANSIONE ELETTRONICA 65152761    • • • • • • •
0209 EVAPORATORE 65152759    • • • • • • •
0210 CERNIERA 65152796    • • • • • • •
0211 CAMERA VENTILATORE 65152776    • • • • • • •
0212 INVOLUCRO SUPERIORE + ISOLAMENTO 65154785    • • • • • • •
0213 GRIGLIA ARIA 65154775    • • • • • • •
0214 DIFFUSORE ARIA 65152770    • • • • • • •
0215 CAPPOTTINO FONOASSORBENTE COMPRESSORE 65154776    • • • • • • •
0216 CORNICE ARISTON 65154777    • • • •

CORNICE CHAFFOTEAUX 65154778    • • •
0217 FILTRO EVAPORATORE 65152771-01 • • • • • • •
0218 INVOLUCRO POSTERIORE+ ISOLAMENTO 65154786    • • • • • • •
0219 INVOLUCRO ANTERIORE + ISOLAMENTO 65154789    • • • • • • •
0220 COPERCHIO TERMINALI ELETTRICI 65154787    • • • • • • •
0221 VALVOLA D'ARRESTO 3 VIE 65152768    • • • • • • •
0222 VALVOLA D'ARRESTO 2 VIE 65152767    • • • • • • •
0223 GUIDA FILTRO EVAPORATORE 65152772    • • • • • • •
0224 ADATTATORE ARIA 65152788    • • • • • • •
0226 CAPPOTTINO FONOASSORBENTE COMPRESS. SUP 65154780    • • • • • • •
0227 CONVOGLIATORE ARIA 65152769    • • • • • • •
0228 COPRIVITE BASSO DESTRA 65152783    • • • • • • •
0229 COPRIVITE ALTO SINISTRA 65152782    • • • • • • •
0230 COPRIVITE ALTO DESTRA 65152781    • • • • • • •
0231 VALVOLA D'ESPANSIONE 65152760    • • • • • • •
0232 COPRIVITE BASSO SINISTRA 65152784    • • • • • • •
0233 TUBO BY-PASS 65152816    • • • • • • •
0239 GHIERA PASSACAVO 926044      • • • • • • •
0240 FERMACAVO 573266      • • • • • • •
0241 MORSETTIERA 3 POLI 65152793    • • • • • • •
0242 GUARNIZIONE COPERCHIO TERMINALI ELETTR. 65152786    • • • • • • •
0243 COPRI FILTRO EVAPORATORE 65152773    • • • • • • •
0244 VALVOLA D'ARRESTO 2 VIE 65152921    • • • • • • •
0250 FILTRO 16A 65151537    • • • • • • •
0251 CONDENSATORE COMPRESSORE 25UF 65152732    • • • • • • •
0252 TERMINALE DI MASSA 65152806    • • • • • • •
0253 RACCORDO FILETTATO SCARICO CONDENSA 65154800    • • • • • • •
0255 MORSETTIERA 2 POLI 65153299    • • • • • • •
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Désignation Référence  Type
De à

0200 GROUPE DE REFRIGERATION
0201 COMPRESSEUR 65154773    • • • • • • •
0202 VENTILATEUR+VIS 65154774    • • • • • • •
0203 BOBINE VANNE GAZ CHAUD 65152763    • • • • • • •
0204 PRESSOSTAT 65154235    • • • • • • •
0206 VANNE GAZ CHAUD 65152762    • • • • • • •
0207 BOBINE ELECTROVANNE 65152761    • • • • • • •
0209 EVAPORATEUR 65152759    • • • • • • •
0210 CHARNIERE 65152796    • • • • • • •
0211 CHAMBRE DU VENTILATEUR 65152776    • • • • • • •
0212 CAPOT SUPERIEUR + ISOLATION 65154785    • • • • • • •
0213 GRILLE D'AIR 65154775    • • • • • • •
0214 DIFFUSEUR D'AIR 65152770    • • • • • • •
0215 ISOLANT PHONIQUE COMPRESSEUR 65154776    • • • • • • •
0216 ENCADREMENT ARISTON 65154777    • • • •

ENCADREMENT CHAFFOTEAUX 65154778    • • •
0217 FILTRE EVAPORATEUR 65152771-01 • • • • • • •
0218 CAPOT ARRIERE + ISOLATION 65154786    • • • • • • •
0219 CAPOT AVANT + ISOLATION 65154789    • • • • • • •
0220 COUVERCLE BORNIER RACCORDEMENT 65154787    • • • • • • •
0221 ROBINET D'ARRET 3 VOIES 65152768    • • • • • • •
0222 ROBINET D'ARRET 2 VOIES 65152767    • • • • • • •
0223 GUIDE FILTRE EVAPORATEUR 65152772    • • • • • • •
0224 ADAPTATEUR AIR 65152788    • • • • • • •
0226 ISOLANT PHONIQUE COMPRESSEUR SUP 65154780    • • • • • • •
0227 CONVOYEUR D'AIR 65152769    • • • • • • •
0228 CACHE VIS - COTE BAS DROIT 65152783    • • • • • • •
0229 CACHE VIS - COTE HAUT GAUCHE 65152782    • • • • • • •
0230 CACHE VIS - COTE HAUT DROIT 65152781    • • • • • • •
0231 DETENDEUR 65152760    • • • • • • •
0232 CACHE VIS - COTE BAS GAUCHE 65152784    • • • • • • •
0233 TUBE BY-PASS 65152816    • • • • • • •
0239 EMBOUT PASSE CABLE 926044      • • • • • • •
0240 BLOQUE CABLE 573266      • • • • • • •
0241 BORNIER 3 PLOTS 65152793    • • • • • • •
0242 JOINT COUVERCLE 65152786    • • • • • • •
0243 CAPOT FILTRE EVAPORATEUR 65152773    • • • • • • •
0244 ROBINET D'ARRET 2 VOIES 65152921    • • • • • • •
0250 FILTRE 16A 65151537    • • • • • • •
0251 CONDENSATEUR COMPRESSEUR 25uF 65152732    • • • • • • •
0252 COSSES DE MASSE 65152806    • • • • • • •
0253 RACCORD FILETÉ DE DÉCHARGE CONDENSATION 65154800    • • • • • • •
0255 BORNIER DE RACCORDEMENT 2 POLES 65153299    • • • • • • •
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Description Manf. Pt. N  Type
From to

0200 REFRIGERATION UNIT
0201 COMPRESSOR 65154773    • • • • • • •
0202 FAN+SCREWS 65154774    • • • • • • •
0203 HOT GAS VALVE COIL 65152763    • • • • • • •
0204 PRESSURE SWITCH 65154235    • • • • • • •
0206 HOT GAS VALVE 65152762    • • • • • • •
0207 ELECTRONIC EXPANSION VALVE COIL 65152761    • • • • • • •
0209 EVAPORATOR 65152759    • • • • • • •
0210 HINGE 65152796    • • • • • • •
0211 FAN CHAMBER 65152776    • • • • • • •
0212 TOP CASING COVER + INSULATION 65154785    • • • • • • •
0213 AIR NET 65154775    • • • • • • •
0214 AIR DIFFUSER 65152770    • • • • • • •
0215 SOUNDPROOFING COMPRESSOR COAT 65154776    • • • • • • •
0216 FRAME - ARISTON 65154777    • • • •

FRAME - CHAFFOTEAUX 65154778    • • •
0217 FILTER 65152771-01 • • • • • • •
0218 BACK CASING COVER + INSULATION 65154786    • • • • • • •
0219 FRONT CASING COVER + INSULATION 65154789    • • • • • • •
0220 CONNECTING TERMINAL COVER 65154787    • • • • • • •
0221 THREE-WAY SERVICE TAP 65152768    • • • • • • •
0222 TWO-WAY SERVICE TAP 65152767    • • • • • • •
0223 EVAPORTOR FILTER BRACKET 65152772    • • • • • • •
0224 ADAPTER AIR 65152788    • • • • • • •
0226 SOUNDPROOFING COMPRESSOR COAT - TOP 65154780    • • • • • • •
0227 AIR CONVEYOR 65152769    • • • • • • •
0228 SCREW COVER - RIGHT BOTTOM SIDE 65152783    • • • • • • •
0229 SCREW COVER - LEFT TOP SIDE 65152782    • • • • • • •
0230 SCREW COVER - RIGHT TOP SIDE 65152781    • • • • • • •
0231 THERMOSTATIC EXPANSION VALVE 65152760    • • • • • • •
0232 SCREW COVER - LEFT BOTTOM SIDE 65152784    • • • • • • •
0233 BY-PASS PIPE 65152816    • • • • • • •
0239 RING NUT (CABLE HOLDER) 926044      • • • • • • •
0240 CABLE CLAMP 573266      • • • • • • •
0241 TERMINAL BLOCK, 3 POLES 65152793    • • • • • • •
0242 COVER GASKET 65152786    • • • • • • •
0243 EVAPORATOR FILTER COVER 65152773    • • • • • • •
0244 TWO-WAY SERVICE TAP 65152921    • • • • • • •
0250 FILTER 16A 65151537    • • • • • • •
0251 COMPRESSOR CAPACITOR 25UF 65152732    • • • • • • •
0252 EARTH TERMINAL 65152806    • • • • • • •
0253 THREADED CONDENSATION DISCHARGE UNION 65154800    • • • • • • •
0255 TERMINAL BLOCK, 2 POLES 65153299    • • • • • • •
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Benamingen Referentie  Model
Van tot

0300 ELECTRISCHE DOOS
0301 DISPLAY 65154758    • • •

DISPLAY 65154759    • • • •
0302 PRINTKAART 65154760    • • • • • • •
0304 TEMPERATUURSENSOR LAGE DRUK + LUCHT 65152812    • • • • • • •
0306 ELEKTRISCHE BOX VOORAAN 65154754    • • • • • • •
0307 DRAAGSTEUN DISPLAY 65154755    • • • •

DRAAGSTEUN DISPLAY 65154756    • • •
0308 ELEKTRISCHE BOX ACHTER 65154753    • • • • • • •
0309 KABELDOORVOER 926044      • • • • • • •
0310 KABELKLEM 573266      • • • • • • •
0314 BEKABELING VAN MASSA (PRINTKAART) 65154766    • • • • • • •
0315 PRINT TDC 65154761    • • • • • • •
0316 BEKABELING VAN MASSA (FILTER) 65154764    • • • • • • •
0350 BEDRADING COMPRESSOR 65154763    • • • • • • •

CABLE FILTER 65154765    • • • • • • •
ELEKTRISCHE BEDRADING (DISPLAY) 65154771    • • • • • • •
ELEKTRISCHE BEDRADING (PRINT TDC) 65154770    • • • • • • •
ELEKTRISCHE BEDRADING, EBUS EN SG1SG2 65154772-01 • • • • • • •
TEMPERATUURSENSOR HOGE DRUK 65154769    • • • • • • •
VOEDINGSKABEL 65154762    • • • • • • •
VOEDINGSKABEL (PRINT TDC) 65154768    • • • • • • •
VOEDINGSKABEL (PRINTKAART) 65154767    • • • • • • •

5000 OPTIES
5005 CONDENSAATAFVOER-SET 65154788    • • • • • • •
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Bezeichnung Artikel Nr.  Typ
Ab bis

0300 ELEKTROSCHALTFELD
0301 DISPLAYPLATINE 65154758    • • •

DISPLAYPLATINE 65154759    • • • •
0302 ELEKTRONISCHER REGLER 65154760    • • • • • • •
0304 TEMPERATURSENSOR NIEDERDRUCK + LUFT 65152812    • • • • • • •
0306 SCHALTKASTEN VORNE 65154754    • • • • • • •
0307 HALTER FÜR DISPLAY 65154755    • • • •

HALTER FÜR DISPLAY 65154756    • • •
0308 SCHALTKASTEN HINTEN 65154753    • • • • • • •
0309 KABELDURCHFUEHRUNG 926044      • • • • • • •
0310 ZUGENTLASTUNG 573266      • • • • • • •
0314 MASSEKABEL (ELEKTRONISCHER REGLER) 65154766    • • • • • • •
0315 REGLER TDC 65154761    • • • • • • •
0316 MASSEKABEL (FILTER) 65154764    • • • • • • •
0350 FLACHBANDKABEL DISPLAY PLATINE 65154771    • • • • • • •

FLACHBANDKABEL EBUS UND SG1SG2 65154772-01 • • • • • • •
FLACHBANDKABEL REGLER TDC 65154770    • • • • • • •
KABEL KOMPRESSOR 65154763    • • • • • • •
KABEL NETZFILTER 65154765    • • • • • • •
NETZKABEL 65154762    • • • • • • •
SPEISUNGSKABEL (ELEKTRONISCHER REGLER) 65154767    • • • • • • •
SPEISUNGSKABEL (TDC REGLER) 65154768    • • • • • • •
TEMPERATURFUEHLER HOCHDRUCK 65154769    • • • • • • •

5000 ZUBEHÖR
5005 KONDENSATABLAUF 65154788    • • • • • • •
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Designación Referencia  Tipo
De a

0300 CAJA ELECTRICA
0301 CIRCUITO DISPLAY 65154758    • • •

CIRCUITO DISPLAY 65154759    • • • •
0302 CIRCUITO ELECTRONICO 65154760    • • • • • • •
0304 SENSOR DE TEMPERATURA BAJA PRESIÓN + AIR 65152812    • • • • • • •
0306 TAPA ANTERIOR PANEL DE MANDOS 65154754    • • • • • • •
0307 SOPORTE DISPLAY 65154755    • • • •

SOPORTE DISPLAY 65154756    • • •
0308 TAPA POSTERIOR PANEL DE MANDOS 65154753    • • • • • • •
0309 TUERCA PASSE CABLE 926044      • • • • • • •
0310 SUJETACABLE 573266      • • • • • • •
0314 CABLEADO DE MASA (CIRCUITO ELECTRONICO) 65154766    • • • • • • •
0315 CIRCUITO TDC 65154761    • • • • • • •
0316 CABLEADO DE MASA (FILTRO) 65154764    • • • • • • •
0350 CABLE DE ALIMENTACION 65154762    • • • • • • •

CABLE DE ALIMENTACION (CIRCUITO ELECTR.) 65154767    • • • • • • •
CABLE DE ALIMENTACION (CIRCUITO TDC) 65154768    • • • • • • •
CABLE FILTER 65154765    • • • • • • •
CABLEADO (CIRCUITO DISPLAY) 65154771    • • • • • • •
CABLEADO (CIRCUITO TDC) 65154770    • • • • • • •
CABLEADO EBUS Y SG1SG2 65154772-01 • • • • • • •
INSTALACION ELECTRICA COMPRESOR 65154763    • • • • • • •
SENSOR DE TEMPERATURA ALTA PRESIÓN 65154769    • • • • • • •

5000 ACCESORIO
5005 KIT EVACUACION CONDENSACION 65154788    • • • • • • •
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Descrizione Codice  Tipo
Da a

0300 SCATOLA ELETTRICA
0301 SCHEDA DISPLAY 65154758    • • •

SCHEDA DISPLAY 65154759    • • • •
0302 SCHEDA PRINCIPALE 65154760    • • • • • • •
0304 SENSORE DI TEMP. BASSA PRESSIONE + ARIA 65152812    • • • • • • •
0306 SCATOLA ANTERIORE 65154754    • • • • • • •
0307 SUPPORTO DISPLAY 65154755    • • • •

SUPPORTO DISPLAY 65154756    • • •
0308 SCATOLA POSTERIORE 65154753    • • • • • • •
0309 GHIERA PASSACAVO 926044      • • • • • • •
0310 FERMACAVO 573266      • • • • • • •
0314 CAVO TERRA SCHEDA PRINCIPALE 65154766    • • • • • • •
0315 SCHEDA TDC 65154761    • • • • • • •
0316 CAVO TERRA FILTRO 65154764    • • • • • • •
0350 CAVO ALIMENTAZIONE 65154762    • • • • • • •

CAVO ALIMENTAZIONE SCHEDA PRINCIPALE 65154767    • • • • • • •
CAVO ALIMENTAZIONE SCHEDA TDC 65154768    • • • • • • •
CAVO COMPRESSORE 65154763    • • • • • • •
CAVO CONNESSIONE SCHEDA DISPLAY 65154771    • • • • • • •
CAVO CONNESSIONE SCHEDA TDC 65154770    • • • • • • •
CAVO EBUS E SG1SG2 65154772-01 • • • • • • •
CAVO FILTRO 65154765    • • • • • • •
SENSORE DI TEMPERATURA ALTA PRESSIONE 65154769    • • • • • • •

5000 OPZIONI
5005 KIT SCARICO CONDENSA 65154788    • • • • • • •
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Désignation Référence  Type
De à

0300 BOITIER ELECTRIQUE
0301 AFFICHEUR 65154758    • • •

AFFICHEUR 65154759    • • • •
0302 CIRCUIT IMPRIME PRINCIPAL 65154760    • • • • • • •
0304 SONDE DE TEMPÉRAT. BASSE PRESSION + AIR 65152812    • • • • • • •
0306 BOITIER ELECTRIQUE AVANT 65154754    • • • • • • •
0307 SUPPORT AFFICHEUR 65154755    • • • •

SUPPORT AFFICHEUR 65154756    • • •
0308 BOITIER ELECTRIQUE ARRIERE 65154753    • • • • • • •
0309 EMBOUT PASSE CABLE 926044      • • • • • • •
0310 BLOQUE CABLE 573266      • • • • • • •
0314 CABLAGE DE MASSE (C.I. PRINCIPAL) 65154766    • • • • • • •
0315 CARTE TDC 65154761    • • • • • • •
0316 CABLAGE DE MASSE (FILTRE) 65154764    • • • • • • •
0350 CABLAGE (CARTE AFFICHEUR) 65154771    • • • • • • •

CABLAGE CARTE (CARTE TDC) 65154770    • • • • • • •
CABLAGE COMPRESSEUR 65154763    • • • • • • •
CABLAGE D'ALIMENTATION 65154762    • • • • • • •
CABLAGE D'ALIMENTATION (C.I. PRINCIPAL) 65154767    • • • • • • •
CABLAGE D'ALIMENTATION (CARTE TDC) 65154768    • • • • • • •
CABLAGE EBUS ET SG1SG2 65154772-01 • • • • • • •
CABLAGE FILTER 65154765    • • • • • • •
SONDE DE TEMPÉRATURE HAUTE PRESSION 65154769    • • • • • • •

5000 OPTIONS
5005 KIT EVACUATION DE CONDENSATS 65154788    • • • • • • •
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Description Manf. Pt. N  Type
From to

0300 ELECTRICAL BOX
0301 DISPLAY 65154758    • • •

DISPLAY 65154759    • • • •
0302 MAIN CONTROL BOARD 65154760    • • • • • • •
0304 TEMPERATURE SENSOR LOW PRESSURE + AIR 65152812    • • • • • • •
0306 ELECTRIC BOX - FRONT 65154754    • • • • • • •
0307 DISPLAY HOLDER 65154755    • • • •

DISPLAY HOLDER 65154756    • • •
0308 ELECTRIC BOX REAR 65154753    • • • • • • •
0309 RING NUT (CABLE HOLDER) 926044      • • • • • • •
0310 CABLE CLAMP 573266      • • • • • • •
0314 EARTH CABLE (MAIN P.C.B.) 65154766    • • • • • • •
0315 P.C.B. (TDC) 65154761    • • • • • • •
0316 EARTH CABLE (FILTER) 65154764    • • • • • • •
0350 CABLE (POWER SUPPLY) 65154762    • • • • • • •

CABLE FILTER 65154765    • • • • • • •
COMPRESSOR WIRE 65154763    • • • • • • •
POWER SUPPLY CABLE (MAIN P.C.B.) 65154767    • • • • • • •
POWER SUPPLY CABLE (TDC BOARD) 65154768    • • • • • • •
TEMPERATURE SENSOR HIGH PRESSURE 65154769    • • • • • • •
WIRING (DISPLAY) 65154771    • • • • • • •
WIRING (EBUS AND SG1SG2) 65154772-01 • • • • • • •
WIRING (TDC BOARD) 65154770    • • • • • • •

5000 ACCESSORIES
5005 CONDENSATE DRAIN (SET) 65154788    • • • • • • •
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LIJST MET AFKORTINGEN
WW .................. : Warm water.
KW ..................  : Koud water.
C .................... : Steatiet weerstand (normale opwarming).
Ca .................. : Steatietweerstand (versnelde opwarming).
TP .................. : Dompelweerstand.
1F ..................  : Met mengkraan.
2F ..................  : Zonder mengkraan.
3F ..................  : Met mengkraan en een extra uitgang.
AMI ................  : Met ingebouwde mengkraan.
SMI ................  : Zonder ingebouwde mengkraan.
TYPE ............  : Duidt het type toestel aan.
PN ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met normale druk.
BP ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met lage druk.
PV .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met variabele druk.
PF .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met vaste druk.

IDENTIFICATIEPLAATJE

De informatie op de prijslijsten en de commerciële of technische, documentatie, de schema’s en afmetingen zijn ter 
informatie en geldig op dit moment. De constructeur behoudt zich het recht van veranderingen in presentatie, vorm, 
afmetingen, bouw en samenstelling van zijn product. 

 95 01 065004
Opeenvolgende codeGerätenummer

Productiejaar 

10 Karakters :       (van 01/93 tot 06/95)

 01 95 065004
Opeenvolgende code
Productiejaar 

10 Karakters :       (vanaf 07/95)

Productiemaand

ProductiemaandOF

Opeenvolgende code
Productiedag

12 Karakters : 924 2 3 134 0115 
Code toestel

Productiejaar 

3000115 XX 08115 0000001
Opeenvolgende code
Productiejaar  (08) / Productiedag (115)

21 Karakters :       

Code toestel

Productiedag (70)
Opeenvolgende code

17 Karakters : 07 070 00315 3070107

Code toestel

Productiejaar 

3000115 XX 070416 0000001
Opeenvolgende code

Code toestel

22 Karakters :       

Productiejaar   / Productiemaand  / Productiedag 
 

Code toestel

Productiedag
Opeenvolgende code

15 ou 16 Karakters : (0)03 070 0001 893077

Productiejaar

(van 01/97 tot 01/05)

(vanaf 02/05)
Code toestel
Opeenvolgende code

16 Karakters : 05 070 0001 0000000
Productiejaar
Productiedag

OF

SERIENUMMER

Opeenvolgende code
9 Karakters : 07 91 00301 

Productiemaand
Productiejaar

(van 01/77 tot 12/92)
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VERWENDETE ABKÜRZUNGEN
EC ..................  :  Warmwasser.
EF ..................  :  Kaltwasser.
C ....................  :  Keramischer Widerstand (normale heizung).
Ca ..................  :  Keramischer Widerstand (beschleunigte heizung).
TP ..................  :  Widerstand Heizstab.
1F ..................  :  Mit Hahn.
2F ..................  :  Ohne Hahn.
3F ..................  :  Mit Hahn und zusätzlicher Wasserentleerung.
AMI ................  :  Mit integriertem Mischventil.
SMI ................  :  Ohne integriertem Mischventil.
PUISS ...........  :  Angabe der Geräteart.
PN .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Normaldruck.
BP .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Niederdruck.
PV .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit variabler Leistung.
PF .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit unveränderlicher Leistung.

TYPENSCHILD

Die Angaben zu Preislisten bzw. kaufmännischen oder technischen Unterlagen, zu Abbildungen oder Maßangaben
sind unverbindlich und nur für einen bestimmten Zeitraum gültig. Der Hersteller behält sich das Recht vor, Änderungen 
jeder Art in Bezug auf die Darstellung, die Form, die Maße, die Konzeption oder das Material seiner Produkte vorzunehmen.

 95 01 065004
Fortlaufende Gerätenummer

Baujahr

10 Charakters :       (von 01/93 bis 06/95)

 01 95 065004
Fortlaufende Gerätenummer
Baujahr

10 Charakters :       (von 07/95)

Baumonat

BaumonatODER

Fortlaufende Gerätenummer
Tag der Produktion

12 Charakters : 924 2 3 134 0115 
Artikelnummer

Baujahr

3000115 XX 08115 0000001
Fortlaufende Gerätenummer
Baujahr (08) / Tag der Produktion (115)

21 Charakters :       

Artikelnummer

Tag der Produktion (70)
Fortlaufende Gerätenummer

17 Charakters : 07 070 00315 3070107

Artikelnummer

Baujahr

3000115 XX 070416 0000001
Fortlaufende Gerätenummer

Artikelnummer

22 Charakters :       

Baujahr / Baumonat / Tag der Produktion 
 

Artikelnummer

Tag der Produktion
Fortlaufende Gerätenummer

15 ou 16 Charakters : (0)03 070 0001 893077

Baujahr 

(bis 01/97 von 01/05)

(von 02/05)
Artikelnummer
Fortlaufende Gerätenummer

16 Charakters : 05 070 0001 0000000
Baujahr 

Tag der Produktion

ODER

SERIENNUMMER

Fortlaufende Gerätenummer
9 Charakters : 07 91 00301 

Baumonat
Baujahr 

(bis 01/77 von 12/92)
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ABREVIACIONES
AC ..................  :  Agua caliente.
AF ..................  :  Agua fria.
C ....................  :  Resistencia ceramica (Caldeo normal).
Ca ..................  :  Resistencia ceramica (Caldeo acelerado).
TP ..................  :  Resistencia inmersa.
1F ..................  :  Con griferia.
2F ..................  :  Sin griferia.
3F ..................  :  Con griferia y una salida complementaria.
AMI ................  :  Con mezclador integrado.
SMI ................  :  Sin mezclador integrado.
PUISS ...........  :  Potencia del aparato.
PN .................  :  Aparato a presion normal.
BP .................  :  Aparato a baja presion.
PV .................  :  Aparato a potencia variable.
PF .................  :  Aparato a potencia fija.

IDENTIFICACION

Las informaciones anotadas sobre las tarifas y documentaciones comerciales o tecnicas son dados en concepto
de indicacion y validas a un momento dado.El CONSTRUCTOR se reserva el derecho de traer todas modificaciones de 
presentacion, de forma, de dimension, de concepcion o materia a sus productos.

 95 01 065004
Código secuencial

Año de fabricacion

10 Caracteres :       (da 01/93 a 06/95)

 01 95 065004
Código secuencial
Año de fabricacion

10 Caracteres :       (a partir de 07/95)

Mes de fabricacion

Mes de fabricacionO

Código secuencial
Dia de fabricacion

12 Caracteres : 924 2 3 134 0115 
Referencia del aparato

Año de fabricacion

3000115 XX 08115 0000001
Código secuencial
Año (08) / Dia de fabricacion (115)

21 Caracteres :       

Referencia del aparato

Dia de fabricacion (70)
Código secuencial

17 Caracteres : 07 070 00315 3070107

Referencia del aparato

Año de fabricacion

3000115 XX 070416 0000001
Código secuencial

Referencia del aparato

22 Caracteres :       

Año (07) / Mes (04) / Dia de fabricacion (16)
 

Referencia del aparato   

Dia de fabricacion
Código secuencial

15 ou 16 Caracteres : (0)03 070 0001 893077

Año de fabricacion

(de 01/97 a 01/05)

(a partir de 02/05)
Referencia del aparato   

Código secuencial

16 Caracteres : 05 070 0001 0000000
Año de fabricacion
Dia de fabricacion

O

NUMERO DI SERIE

Código secuencial
9 Caracteres : 07 91 00301 

Mes de fabricacion
Año de fabricacion

(de 01/77 a 12/92)
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ELENCO ABBREVIAZIONI UTILIZZATE
EC ..................  :  Acqua calda.
EF ..................  :  Acqua fredda.
C ....................  :  Resistenza ceramica (Riscaldamento normale).
Ca ..................  :  Resistenza ceramica (Riscaldamento accelerato).
TP ..................  :  Resistenza ad immersione.
1F ..................  :  Con rubinetteria.
2F ..................  :  Senza rubinetteria.
3F ..................  :  Con rubinetteria e uscita complementare.
AMI ................  :  Con miscelatore integrato.
SMI ................  :  Senza miscelatore integrato.
PUISS ...........  :  Natura dell’apparecchio.
PN .................  :  Apparecchio a pressione normale.
BP .................  :  Apparecchio a bassa pressione.
PV .................  :  Apparecchio a potenza variabile.
PF .................  :  Apparecchio a potenza stabile.

TARGA MATRICOLA

I dati presenti sulla tariffa e le documentazioni commerciali o tecniche, gli schemi e altre informazioni
sono dati a titolo indicativo e validi per un certo periodo. Il COSTRUTTORE si riserva la facoltà di modificare la 
presentazione, la forma, la dimensione, la concezione o la materia dei suoi prodotti

 95 01 065004
Codice sequenziale

Anno di fabbricazione 

10 Caratteri :       (da 01/93 a 06/95)

 01 95 065004
Codice sequenziale
Anno di fabbricazione 

10 Caratteri :       (a partire da 07/95)

Mese di fabbricazione

Mese di fabbricazione
O

Codice sequenziale
Giorno di fabbricazione

12 Caratteri : 924 2 3 134 0115 
Codice articolo

Anno di fabbricazione 

3000115 XX 08115 0000001
Codice sequenziale
Anno (08) / Giorno di fabbricazione (115)

21 Caratteri :       

Codice articolo

Giorno di fabbricazione (70)
Codice sequenziale

17 Caratteri : 07 070 00315 3070107

Codice articolo

Anno di fabbricazione 

3000115 XX 070416 0000001
Codice sequenziale

Codice articolo

22 Caratteri :       

Anno (07) / Mese (04) / Giorno di fabbricazione (16)
 

15 ou 16 Caratteri : (0)03 070 0001 893077 (da 01/97 a 01/05)

Codice sequenzialeGiorno di fabbricazione

Codice articolo

Giorno di fabbricazione
Codice sequenziale

Anno di fabbricazione

(a partire da 02/05)
Codice articolo

16 Caratteri : 05 070 0001 0000000
Anno di fabbricazione

O

NUMERO DI SERIE

Codice sequenziale
9 Caratteri : 07 91 00301 
Mese di fabbricazione 
Anno di fabbricazione

(da 01/77 a 12/92)
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LISTE DES ABRÉVIATIONS
EC .................. : Eau chaude.
EF ..................  : Eau froide.
C .................... : Résistance Céramique (Chauffe normale).
Ca .................. : Résistance Céramique (Chauffe accélérée).
TP .................. : Résistance ThermoPlongeur.
1F ..................  : Avec Robinetterie.
2F ..................  : Sans Robinetterie.
3F ..................  : Avec Robinetterie et une sortie supplémentaire.
AMI ................  : Avec Mélangeur Intégré.
SMI ................  : Sans Mélangeur Intégré.
TYPE ............  : Indique la nature de l'appareil.
PN ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Pression Normale.
BP ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Basse Pression.
PV .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Variable.
PF .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Fixe.

PLAQUE SIGNALÉTIQUE

Les renseignements portés sur les tarifs et documentations commerciales ou techniques, les schémas et côtes 
d'encombrements sont donnés à titre indicatif et valables à un instant donné. Le CONSTRUCTEUR se réserve le droit 
d'apporter toutes modifications de présentation, de forme, de dimension, de conception ou matière à ses produits.
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LIST OF THE ABBREVIATIONS
HW ................. :  Hot water.
CW ................. :  Cold water.
C .................... :  Ceramic resistance (normal heating).
Ca .................. :  Ceramic resistance (accelerated heating)
TP .................. :  Immersion heater.
1F .................. :  With fittings.
2F .................. :  Without fittings.
3F .................. :  With fittings and another outlet connection.
AMI ................ :  With mixing valve.
SMI ................ :  Without mixing valve.
PUISS ............ :  Power of th appliance.
PN .................. :  Appliance with normal pression.
LP .................. :  Appliance with low pression.
PV .................. :  Appliance with variable power.
PF .................. :  Appliance with fixed power.

IDENTIFICATION PLATE

The indications mentionned on the prices, commercial or technical literature and the scheme are written for your guidance 
and are available at a given time. The CONSTRUCTOR retains the power to modify the presentation, the form, the size, 
the conception or the material of the products.
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